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جلسه کارگروه اشتغال از برنامه ریزی

کمیته و سامانه هوشمند اشتغال در شهرستان اهر تشکیل و راه اندازی میشود

فرماندار اهر در جلسه کارگروه اشتغال از برنامه ریزی برای تشکیل کمیته و ایجاد سامانه هوشمند اشتغال در این شهرستان خبر داد و گفت: متاسفانه مشکل اساسی جوانان منطقه

بیکاری میباشد که در راستای سازماندهی اشتغال و رفع تبعیض با رعایت عدالت، بزودی کمیته و سامانه هوشمند اشتغال تشکیل و راه اندازی می گردد و تمامی درخواستها و

معرفی های اشتغال از طریق این کمیته صورت پذیرد.

صادق احمدی افزود: در این راستا سامانه ی هوشمند و جامع اشتغال شهرستان اهر طراحی و راه اندازی خواهد شد و تمامی درخواستهای اشتغال در این سامانه ثبت و پس از

بررسی خودکار سامانه و اعضای کمیته با اولویت به مراکز مربوطه معرفی خواهند شد، همچنین اطلاع رسانی فرصت های شغلی معادن و واحدهای تولیدی نیز از طریق همین

سامانه انجام خواهد گرفت.

وی نزدیکی و همجواری شهرستان اهر با کلانشهر تبریز را عاملی بر عدم استقبال سرمایه گذاران جهت سرمایه گذاری در این شهرستان برشمرد و گفت: متاسفانه در گذشته عدم

همراهی مسئولان با سرمایه گذاران و ناامید کردن آنها نیز عاملی بر عدم توسعه شهرستان در حوزه های مختلف بوده که باید در این زمینه با نگرشی خاص با سرمایه گذاران ارتباط

برقرار کنیم.

احمدی با اشاره به نقش تاثیرگذار رسانه ها در معرفی پتانسیل های شهرستان اهر گفت:رسانه و فضای مجازی بستری مناسب برای معرفی داشته های شهرستان است که

متاسفانه فضاسازی غیرحرفه ای رسانه ای هم عاملی بر عقب ماندگی شهرستان میباشد و نباید اهر را در رسانه ها و فضای مجازی بصورت منفی هدلاین کرد.

عالی ترین مقام اجرایی دولت در اهر از نبود مراکز آموزش کارآفرینی در این شهرستان انتقاد کرد و گفت:باید در مراکز فنی و حرفه ای و آموزشی شهرستان، رشته های تحصیلی

متناسب با معادن و کارخانه های موجود در شهرستان و منطقه تدریس و آموزش داده شود و جوانان را برای کارآفرینی تربیت کنند.

احمدی در خصوص فرسودگی ساختمانهای برخی ادارات و مراکز دولتی نیز هشدار داد و گفت:چندین بار در مورد فرسودگی ساختمانهای اداری تذکر داده ایم و هر اتفاقی که در

ساختمان های ناایمن بیافتد مسئولیتش بر عهده دستگاه مربوطه خواهد بود، خصوصاٌ ساختمان جمعیت هلال احمر.

وی از مدیران عامل معادن و مدیران کارخانه ها و واحد های تولیدی بالای ۱۰۰ نفر شاغل نیز خواست تا نمایندگان تام الاختیار خود را جهت هماهنگی های لازم به کمیته اشتغال

شهرستان اهر معرفی نمایند.
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